IV BIEG FLAGI RP SZUBIN 02.05.2019

Dystans:

M-ce Nr zaw.

O 0NV WNH-

—
o

51
76
66
64
53
52
7
14
60
3

10km

Nazwisko Imie

KUBACKI BARTOSZ
KRZYWDZINSKI DOMINIK
JASINSKI ARTUR
MASLINSKI MIROSEAW
HEJINICKI DARIUSZ
SAWINSKI MATEUSZ
POTRZEBOWSKA AGATA
WOIDYNSKA ALEKSANDRA
TUCHOLSKI ROMAN

FAZEL CECYLIA

Wyniki opracowat: Marcin Gralak
marcin.gralak@sts-timing.pl

Miejscowosc¢ Klub
SZUBIN

SZUBIN UKB SZUBIN
SZUBIN BBL SZUBIN
SZUBIN

SZUBIN DON TRUCKING GROUP
SZUBIN

BYDGOSZzZCzZ #B3K I DEAF
KCYNIA

SZUBIN BBL SZUBIN
SZUBIN

Strona 1

Kraj

Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska

GORDON

HURTOWNIA MOTORYZACYJNA

tempo tempo

min/km km/h
4:08 14,5
4:14 14,2
4:54 12,2
4:55 12,2
5:02 11,9
5:12 11,5
5:13 11,5
5:14 11,5
5:40 10,6
6:17 9,6

STS

2,5km

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

09:59
10:28
12:34
12:41
12:43
13:01
12:55
13:03
13:14
14:49

5km

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

7,5km

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

30:48

Czas netto Wynik
00:41:20 00:41:21
00:42:22 00:42:23
00:49:00 00:49:02
00:49:10 00:49:12
00:50:21 00:50:23
00:51:56 00:51:59
00:52:09 00:52:12
00:52:17 00:52:19
00:56:42 00:56:43
01:02:43 01:02:45

wyniki na: sts-timing.pl
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